— 1 —

湖 南 省 财 政 厅
湖 南 省 教 育 厅

湘财教指〔2013〕18 号

湖南省财政厅 湖南省教育厅关于下达
2013 年湖南省高校科技创新平台

第一批建设经费的通知

          ：

经研究，现安排你单位 2013 年湖南省高校科技创新平台第

一批建设经费     万元（具体见附件），相应列入 2013 年度政

府收支分类支出功能科目“2050205—高等教育”，经济科目“302

商品和服务支出”。

请你单位加强资金管理，切实提高资金使用效益。

附件：1、2013 年度湖南省高校科技创新平台第一批建设经

费分配总表（分单位发）

2、2013 年度湖南省高校科技创新团队建设经费表

（分单位发）

— 2 —

3、2013 年度湖南省高校创新平台建设经费表（分单

位发）

湖南省财政厅               湖南省教育厅

                           2013 年 2 月 25 日

信息公开选项：依申请公开

湖南省财政厅办公室     共印 60 份   2013年 2月 28日印发

附件2：

团队带头人 研究方向 依托学校 经费
（万元）

备注

谭援强 复杂零件与系统数字化设计、制造及控制 湘潭大学 20

楚尔鸣 产业发展的金融支持与风险控制 湘潭大学 20

郑学军 低维材料及其器件力学 湘潭大学 35 2010年教育部创新团队配套
经费

喻祖国 微分方程数值方法与信息处理 湘潭大学 20 2011年教育部创新团队配套
经费

2013年度湖南省高校科技创新团队建设经费表(分单位发）

2

附件3：

基地名称 依托单位
经  费
（万元）

特种功能薄膜材料国家地方联合工程实验室 湘潭大学 100

毛泽东思想研究中心教育部人文社会科学重点研究基地 湘潭大学 30

2013年度湖南省高校创新平台建设经费表(分单位发）

15